
Comité AGE DST 22-23 
 

Président  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tom Kowalczyk 

 
tom.kowalczyk@std.heh.be 

 
0492/74.71.71 

Vice-président  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Martin Georis 

 
martin.georis@std.heh.be 

 
0479/33.29.94 

Trésorier  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Arnaud Cordier 

 
arnaud.cordier@std.heh.be 

 
0494/80.11.30 

Vice-trésorière  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Milena Arcuri 

 
milena.arcuri@std.heh.be 

 
0496/80.73.02  

Secrétaire  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nicolas Debeve 

 
nicolas.debeve@std.heh.be 

 
0479/08.49.69 

 

mailto:tom.kowalczyk@std.heh.be
mailto:martin.georis@std.heh.be
mailto:arnaud.cordier@std.heh.be
mailto:milena.arcuri@std.heh.be
mailto:nicolas.debeve@std.heh.be


Membres AGE DST 22-23 
 

 

 
Clément Rachel 

 
clement.rachel@std.heh.be 

 

 

 
Antoine Sobry 

 
antoine.sobry@std.heh.be 

 

 
Charles Gonze 

 
charles.gonze@std.heh.be 

 

 
 

 
Claire Bolle 

 
claire.bolle@std.heh.be 

 

 
 

 
Evan Sautelet 

 
evan.sautelet@std.heh.be 

 

 

 
Louis Pévenage 

 
louis.pevenage@std.heh.be 

 

 
 

 
Louis Saweryniuk 

 
louis.saweryniuk@std.heh.be 

 

 
 

 
Lucas Lebrun 

 
lucas.lebrun@std.heh.be 

 

 

 
Lukas Temmerman 

 
lukas.temmerman@std.heh.be 

 

 

 
Mehdi Saad 

 
mehdi.saad@std.heh.be 

 
 
 
 
 

 

mailto:charles.gonze@std.heh.be
mailto:claire.bolle@std.heh.be
mailto:evan.sautelet@std

